

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย				
ประเภท					
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย				
โครงการ	โคมไพโซล่าเซลล์พร้อมฐานติดตั้ง ม.3 (บ้านไร่ริมบึง)				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านไร่ริมบึง หมู่ 3 ต.ประทาย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	ประมาณการเมื่อ	6/6/2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	b รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฐานเสาไฟโซล่าเซลล์	36,705.48	1.3074	47,988.75	
2	งานเสาโคมไพโซล่าเซลล์	118,368.00	Vat 7 %	126,653.76	
3	ค่าแรงติดตั้ง+เชื่อมประกอบ,ทำสี	54,000.00		54,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			228,642.51	
ตัวอักษร	<b>สองแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์</b>				

ประมาณการ .....  
 (นายปรีชา กองทุ่งมน)  
 นายช่างไฟฟ้า

ตรวจ .....  
 (นางทองพูล โยธานัน)  
 ผ.อ.กองช่าง

เห็นชอบ

.....  
 (น.ส.ศรีเสาวลักษณ์ เข็นวัฒนา)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

เห็นชอบ

.....  
 (นาย รุ่งเจริญ รุ่งเป้า)  
 รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

อนุมัติ

.....  
 (นาย อัครวัฒน์ ภูเลอสิมพัฒน์)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

สถานที่จัดทำ บ้านไร่ริมบึง หมู่ 3 ต.ประทาย อําเภอบึงสามพัน จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ -

ฝ่าย/งาน งานไฟฟ้า กองช่าง อบต.ประทาย แบบเลขที่ -

ประมาณการโดย นายปรีชา กองทุ่งมน เมื่อวันที่ 6-มิ.ย.-66

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	หมวดงานก่อสร้างฐานโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ หมู่ 3									
1.1	งานฐานเสาไฟโซล่าเซลล์ ขนาด 30x40x60 cm. (จำนวน 18 ฐาน)									
	งานขุดดินถมกลับ	8.64	ลบ.ม.	52.06	449.80	66.26	572.49	1,022.28		
	ค่อม่อคอนกรีต	18.00	คัน	890.00	16,020.00	-	-	16,020.00		
	Plate เหล็ก 300x300 มม.หนา 9 มม.	18.00	แผ่น	448.00	8,064.00	22.00	396.00	8,460.00		
	Plate สวมเหลี่ยม หนา 9 มม.	72.00	แผ่น	53.00	3,816.00	13.60	979.20	4,795.20		
	J-Bolt O 19 มม.+น๊อตและแหวนฮาวยาลสังกะสี	72.00	ตัว	81.00	5,832.00	8.00	576.00	6,408.00		
					34,181.80		2,523.69			
	<b>รวมหมวดงานก่อสร้างฐานโคมไฟ</b>								<b>36,705.48</b>	
2	หมวดงานเสาโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ หมู่ 3									
2.1	บ้านไร่ริมบึง หมู่ 3									
	ชุดโคมไฟฟ้าส่องสว่าง ระบบโซล่าเซลล์ ขนาดกำลังไฟ 400 วัตต์ LED (แสงสีขาว) แบบแยกแผ่น	18.00	ชุด	4,500.00	81,000.00	-	-	81,000.00		
	เสาเหล็กชุบสังกะสี 3 นิ้ว สูง 6 ม. พร้อมเชื่อมประกอบ ท้าสี	18.00	คัน	1,586.00	28,548.00	1,500.00	27,000.00	55,548.00		
	ฝ้าครอบ PVC ขนาด 3" - ท้าสี	18.00	ตัว	90.00	1,620.00	-	-	1,620.00		
	สติกเกอร์ติดเสาไฟ 3M	72.00	แผ่น	100.00	7,200.00	-	-	7,200.00		
	ค่าแรงงานติดตั้ง	18.00	ชุด	-	-	1,500.00	27,000.00	27,000.00		
					118,368.00		54,000.00			
	<b>รวมหมวดงานเสาโคมไฟถนนโซล่าเซลล์</b>								<b>172,368.00</b>	
	<b>รวมหมวดงานก่อสร้างฐานโคมไฟ+เสาโคมไฟถนนโซล่าเซลล์</b>								<b>209,073.48</b>	

ผู้ประมาณการ 

(นายปรีชา กองทุ่งมน)

นายช่างไฟฟ้า